
110日 210日 310日 410日

6 日 77日 88日 99日 1010日 1111日

13 日 1414日 1515日 1616日 1717日 1818日

20 日 2121日 2222日 2323日 2424日 2525日

27 日 2828日 2928日

バスケットボール部・バドミントン部　６ 月練習表

練習日は都合により変更されることもあります。

全国大会に向けて目指せ県大会優勝！！

日 月 　火 水 木 金

バスケ バスケ

バスケ バスケ

生徒会選挙

生活体験発表会

創立記念日

バスケ

バスケ バスケ

生徒総会

30日

バスケ





55日

1212日

1919日

2626日

バスケットボール部・バドミントン部　６ 月練習表

全国大会に向けて目指せ県大会優勝！！

土




